
 
 
  

                              
 
Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie 

 

Uchwała nr XX/1/2022/K 

Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Ujście Baryczy” 

z dnia 29 kwietnia 2022 roku 

w sprawie ustalenia list operacji zgodnych i niezgodnych z LSR dla wniosków 

złożonych w naborze nr 2/2022 w ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie 

operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” 

objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020  

w zakresie rozwijania działalności gospodarczej 

Na podstawie § 31 pkt. 1, § 32 pkt. 3 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Ujście 

Baryczy,  § 29 pkt. 1, § 30 Regulaminu Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Ujście 

Baryczy - Rada Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Ujście Baryczy  uchwala, co 

następuje:  

§  1 

1. Ustala się listę operacji zgodnych z LSR (w tym spełniających warunki formalne, zgodne 

z celami, przedsięwzięciami i wskaźnikami LSR, zgodne z PROW 2014 – 2020) dla 

wniosków złożonych w naborze nr 2/2022 w ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na 

wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” 

objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020 w zakresie 

rozwijania działalności gospodarczej.  

2. Ustala się listę operacji niezgodnych z LSR dla wniosków złożonych w naborze nr 2/2022 

w ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju 

lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego Programem Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014 – 2020 w zakresie rozwijania działalności gospodarczej.  

3. Listy operacji, o których mowa w ust.1 i ust.2 stanowią załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§  2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Ujście 

Baryczy” Gmin Góra – Niechlów – Wąsosz. 

 

§  3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Ludwik Skoczylas 



    
                              
 

Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie 

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr XX/1/2022/K z dnia 29 kwietnia 2022r. 

LISTA OPERACJI ZGODNYCH Z LSR DLA WNIOSKÓW ZŁOŻONYCH W NABORZE NR 2/2022  

W RAMACH PODDZIAŁANIA 19.2 „WSPARCIE NA WDRAŻANIE OPERACJI W RAMACH STRATEGII ROZWOJU LOKALNEGO 

KIEROWANEGO PRZEZ SPOŁECZNOŚĆ” OBJĘTEGO PROW NA LATA 2014-2020  

W ZAKRESIE ROZWIJANIA DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ 

LP. NR WNIOSKU 
NR 

IDENTYFIKACYJNY 

IMIĘ I NAZWISKO/ 
NAZWA 

WNIOSKODAWCY 
TYTUŁ OPERACJI 

WNIOSKOWANA 
KWOTA POMOCY 

W ZŁ 

1. 1-2/2022 039476716 Grzegorz Siekanowicz 

Zakup osprzętu do koparki – ładowarki celem 
rozwoju oferty usługowej Przedsiębiorstwa 

„SIEKANOWICZ GRZEGORZ” oraz 
podniesienia wydajności pracy 

84 700,00 

 
2. 

2-2/2022 079270172 
MANAT Natalia 
Chrzanowska 

Rozwój działalności firmy MANAT Natalia 
Chrzanowska poprzez utworzenie miejsca 
pracy oraz zakup sprzętu do rehabilitacji 

69 178,00 

3. 3-2/2022 079363841 
Firma Renowacyjno 

Budowlana RENOSTYL 
Marcin Zawała 

ZWIĘKSZENIE KONKURENCYJNOŚCI NA 
RYNKU LOKALNYM I UTRZYMANIE MIEJSC 

PRACY POPRZEZ ZAKUP SPRZĘTU W 
CELU ZWIĘKSZENIA ATRAKCYJNOŚCI 
FIRMY RENOWACYJNO BUDOWLANEJ 

RENOSTYL MARCIN ZAWAŁA 

135 586,00 

4. 4-2/2022 074606242 
M&D P.H.U. Spółka 

cywilna Marek Biernacki, 
Dariusz Poźniak 

Rozwój działalności gospodarczej poprzez 
wprowadzenie innowacyjnych urządzeń 

samoobsługowych na obszarze działania LGD 
Ujście Baryczy 

198 289,00 

 

  



    
                              
 

Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie 

Załącznik nr 2 do uchwały nr XX/1/2022/K z dnia 29 kwietnia 2022r. 

LISTA OPERACJI ZGODNYCH Z LSR DLA WNIOSKÓW ZŁOŻONYCH W NABORZE NR 2/2022  

W RAMACH PODDZIAŁANIA 19.2 „WSPARCIE NA WDRAŻANIE OPERACJI W RAMACH STRATEGII ROZWOJU LOKALNEGO 

KIEROWANEGO PRZEZ SPOŁECZNOŚĆ” OBJĘTEGO PROW NA LATA 2014-2020  

W ZAKRESIE ROZWIJANIA DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ 

LP. NR WNIOSKU 
NR 

IDENTYFIKACYJNY 

IMIĘ I NAZWISKO/ 
NAZWA 

WNIOSKODAWCY 
TYTUŁ OPERACJI 

WNIOSKOWANA 
KWOTA POMOCY 

W ZŁ 

1. 5-2/2022 
wniosek o nadanie 

numeru 
Nail Pashion Paulina 

Wielochowska 

ZWIĘKSZENIE KONKURENCYJNOŚCI NA 
RYNKU LOKALNYM I UTRZYMANIE MIEJSC 

PRACY POPRZEZ ZAKUP SPRZĘTU W 
CELU ZWIĘKSZENIA ATRAKCYJNOŚCI 

FIRMY 

148 969,00 

 


